COrnNACOBAHO

COIrMrACOBAHO

AunpekTop LUOY Llkona Ne 125

AW. JTogpasakoB

Mprem nNuLn,
HanMeHoBaHMe 6atona

Pbiba 3aneyeHHas ¢
oBouia.mu; 591,19
KapTotenbHoe nope*;
138,4

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb6 NWweHNYHbIN
oboraleHHbI
BUTaMUHaMM Ans
[eTCKOro NMTaHus;
1,29

MeyveHbe; 490,15
KncnomonouHblin
NPOAYKT ANA [EeTCKOro
nuTaHusa ;476,01
NToro

PacconbHuUK ¢
nepnoBON Kpymnow n
cMeTaHoii; 54,04
Cydne u3 msca nTuubl
C MO/IOYHbIM COYCOM;
110,62

MakapoHHble u3genuns
0TBapHble C Mac/nom ;
211,05

KoMnoT n3 ceexmnx
nnopos; 294,28

Xneb6 NWeHUYHbIN
o6oraueHHbI
BUTaMMHaMu Ans
[eTCKoro nutaHus; 1,1
Xne6
PXKaHO-NLWeHNYHbI
ONSA [eTCK-0ro NUTaHusN;
1.2

MaHgapvHbl; 140,49
MpaHukun; 16 551,07
MeyeHbe; 490,15
NToro

HauanbHuk O4UN ~.iC /.

YTBEPXJAKO

AupekTop MAY LLLAMN IO r.Yda

B.K. cmupHos

LLIKoSIbHOE MEHI0 /151 OpraHM3aLmn NUTaHus 06yYaroLLuxcs.

Macca
nopuu
u, (rp.)

150

200
30

100

205

155

200

30

30

08 pekabps 2023 r.

JHopre
Muwceble BHIT-MHH 1(uir) MwuHepanbHble BCclueci1Ba
Beweciba (N ryucek (mr)
asn LeHa
LeHHoe
Yy T B1 C e E Ca P Mg Fc
(KKYLL) '
3aBTpaxc( ropsyee becnnatHoe nutaHue 7-11 net
6,32 3,85 2,16 68,96 0,05 ! 21430 24,32 100,08 25,36 0,42
3,79 4,04: 31,15 176,32 0,16 24.63 4459 96,75 32,97 1,21
9,98 39,90 0,30 0,03
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 19,50 4,20 0,75
153 2.03 12,55 76,52 0,02 12.96 7,38 1566 2,70 0,18
3,20 3,20 9,10 78,00 0,03 119,00 14,00 0,10
17,24 13,42 81,44 517,70 0,36 256,89 201,59 231,99 79,23 2,69 102.05
Obep (ropsyee becnnaTHoe NnuTaHue 7-11 neT)
3,10 11,38 14,80 136,00 0,04 206,58 18,56 50,69 14,42 0,52
13,0212,48 597 187,75 0,07 4y 15 53,33 125,74 15,56 0,98
6,34 4,52 37,08 214,49 0,09 22.50 15,59 47.18 8.66 0,88
0,12 0,12 14,69 60,30 0,01 1,:0 510 3,30 2,70 0,69
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 19,50 4,20 0,75
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90
0,56 0,14 9,75 44,60 0,04 26,60 24,50 7,70 0,07
0,39 0,31 5,00 24,40 0,01 0,73 0,60 0,05
1,53 2,03 12,55 76,52 0,02 12.76 7,38 1566 2,70 0,18
29,8631,58130.14 888,06 0,50 26,60 292.:5 0,51 139,89301,07 69,14 5,02 109,14

WcnaHosa H.A.



JHepre
MuweBble
ButaMmuHbl (Mr)
Macca  BeWecTBa(r)  rprecyk
Mpuem nuwn.
nopum
HanmMeHoBaHMe 6ntoaa .
n, (rp.) LeHHoe i A
B K y ™ B1 C E
(mKr)
(kkan)
y O6epn 7-11 net (PoAH ;enbcKas nnarta)
PacconbHUK ¢ 205 3,10 11,38 14,80 136,00 0.0" , 206,58
nepnaoBOM KPynown un
cmeTaHoOW; 54,04
Cytne n3 msaca nTuubl ¢ 90 13,02 12,48 5.97 187,75 0.07 49,25
MOJTOYHBIM COYCOM;
110,62 !
MakapoHHble n3genuns 155 6,34 4,52 37,08 214,49 0,09 22,50
OTBapHble C MacnaomMm;
211,05
Yaii ¢ caxapom ;283 200 9,98 T9,Y0” i
Xne6 NWeHNYHBbI 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10i1
oboraw,eHHbI
BUTaMUHaMu Ans
LeTCKOro nutaHusa;.1,1
Xne6 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
pPXKaHOo-NWeHNYHbI
ONA AeTCKOro NUTaHusa; 1
1.2 1
MToro 27,26 28,98 98,13 [722,14 0.42 ; 278,33 0,51
MonanHk (poaHTe.r>"ckaa nnaTta)
MnowkKa MocKoBcKas | 50 4,33 3,35 29,15 1¢3,89 0,0/ 10,05 20,51 0,68
433,1
Yali ¢c caxapom ;283 200 9,98 34HO
TBOpOr AeTCKuii 50 53,4953,49 89,29 123,16 0.60 11,91
thacoBaHHbI ; 833
MToro 67,82 56,84 128,42 326,95 CW 1,96 20,51 0,68

COIrNMACOBAHO YTBEPXXIAKO
Oupeetop MAY LLILLLIM MO r.Yda

T o

Avpexktop WiAOy ' ;na No '"25

AL A" Tpasakos

Y

LI KONbHOE MEHI0 AR oprar-H3auim ni TaHnMa obyuyaroLwmxcs.

08 pekabpsa 2023 r.

ha wnemnk 044N Wcnamosa H.A.

B.K. CmnpHOB

MMuHepanbHble Bel,ecTBa

(mr)

Ca P Mg

18,56 50,69 14,42

53,33 125,74 15,56

15,59 47,18 8,66

0,30
6,00 19,50 4,20

8,70 39,00 12,60

102,48 282,11 55,44

14,87 39,31 6,76

0,30
1361,1: 277,78

>376,21 39,31 284,54

Fe

0,52

0,98

0,88

0,03
0,75

0,90

0,03
1,99

2,55

LleHa

72,54

45,00



COIrNTACOBAHO

or Iy oy

Mpuem nun,
HauMCHOB/IHME NTIOTaA

Pbl6a 3aneyeHHasn ¢
oBowamun; 59139
KaptogenbHoe nope*;
138,4

Yali ¢ caxapom ; 283
Xneb6 NuweHNYHbIN
o6oraueHHbI
BUTaMUHaMu ansa
LeTCKOro NUTaHusa;
1,29

MeueHbe; 490,15
KncnomonouHbii
NPOAYKT ANsA feTCKOro
nuTaHusa ; 476,01
NT1oro

PacconbHuUK ¢
nepnoBO Kpynown n
cMeTaHol ; 54,04
Cythne 13 msaca NTuubl
C MOJIOYHbIM COYCOM:
110,62

MaKkapoHHble n3genms
O0TBapHble C Mac/ioM:
211,05

KoMMoT n3 cBeXmx
nnopos; 294,28

Xne6 MNweHNYHbIN’
oboraleHHbI
BUTaMUHaMW Ansa
LeTcKoro nutanmsa; 1,1
Xne6
P>XXaHO-NWeHNYHbIR
ONSA LeTCKOro NuTaHus ;
1,2

MaHpgapuHbl; 140,49
MpsaHnku ; 16 551,07
NToro

YTBEPXAAIO
OupekTop MAY LALLM IO r.Yda

LLIKoNbHOE MEHI0 /1t OpraHn3aumMmn NUTaHns 06yvatonuixcs.

Macca
nopuu
H.(rp.)

150

200
30

100

205

155

200

30

30

70
30

08 pekabps 2023 .

HuweBble
Belyee laa u)

B X Yy

3aBTpak OB3,uHBannabl 7-11 net (1 CMEHA)

6,32 3,85 2,16

3,79 4,04

9,98
2,40 0,30

1,53 2,03

3,20 3,20 9,10

31,15 176,32

16,50

12,55

ancpre

TUUCCK
as

LleHHOoe
b

(KKnT)

B1

68,96 0,05

0,16

39,90

78,00 0,10

76,52
78,00

0,02
0,03

17,24 13,42 81,44 517,70 0.36
O6es OB3,uHBanugbl 7-11 net (1CMEHA)
3,10 1148 14,80 136,00 0,04

13,02 12,48 5,97

6,34 4,52 37,08

0,12 0,12 14,69

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

0,56 0,14 9,75
0,39 0,31 5.00

28,3329,55117,59 811,54

HavanbHuk 04411 ./ (tir Y, A Wonavosa H.A,

187,75 0,07

214,49 0,09

60,30 0,01

78,00 0,10

66,00 0,12

44,60
24,40

0,04
0,01
0,48

Bu 1.rMmuHbl fvir)

n
(sikD

219,30

24,63

12,96

256,89

206,58

49,25

22,50

26,60

26.60 279,83

0,51

B.K. CmunpHoB

MuHepa.Tbiible BeweC! By,

(mr)

Ca P Mg
24,32 100,08 25,36
4459 96,75 32,97
0,30
6,00 19,50 4,20
7,38 15,66 2,70
119,00 14,00

201,59 231,99

18,56 50,69

53,33 125,74

15,59 47,18

6,00 19,50

8,70 39,00

24,50
0,73
132,51 285,41

79,23

14,42

15,56

8,66

12,60

7,70
0,60
66,44

LeHa

Kc

0,18
0,10

2,69

0,52

0,98

0,88

0,07
0,05
4,84 189,47



COrnAcCoBAHO

1lpviem nuwwn.
HanMeHoBaHue 6nt0na

PacconbHUK c
nepnoBoi Kpynon n
cMeTaHon ; 54,04
Cydne 13 msca NTuubl
C MOJIOYHbIM COYCOM;
110,62

Mak,|poHHble n3genus
O0TBapHble C Mac/iom ;
211,05

KoMnoT 13 ceexunx
nnogos; 294,28

Xneb6 niweHNYHbIN
06061 eHHbI
BUTaMMUHaMu gns
[leTCKOl nuTaHusa; 1,1
Xneb6
P>XXaHO-NLWeHNYHbIA
ONA AeTCKOro NnuTaHus;
1.2

MaHnapuHbl ; 140,49
MpaHnkK ; 16 551,07
MeyeHbe; 490,15
NToro

lMnowKa MoCcKoBCKas;
433,11

Yaii
BUTa.MUHU3NPOBaHHbI
;282,11

TBOPTr feTCKMA
thacoBaHHbIN ; 833
NToro

V m
HavanbHuk 044N , / 1 <

YTBEPXJOAIO
AupekTop MAY LLLMN IO r.¥Yda

LLIKO/IbHOE MEHIO /11 OpraHn3aLmMm NUTaHus 06yYatoLnXcs.

Macca
nopuu

n. (Mp.)

205

155

200

30

30

100

200

50

08 pekabps 2023 .

B.K. CmupHoB

MwuHepanbHble BellewBa

QHeprc
Muuiesble
" Buia.unubl (.Mr)
Bewee1Ba (r)  pycck
LileHHoe A
Bl
Y o (MKF)
(kout)

O6es OB3,uHBanuabl 7-11 net (2 CMEHA)
3,10 11,38 14,80 136,00 0,04

13,0212,48 5,97

6,34 4.52 37,08

0,12 0,12 14,69

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

0,56
0,39
1,53

0,14
0,31
2,03

9,75
5,00
12,55

187,75

214,49

60,30

78,00

66,00

44,60
24,40
76,52

29,86131,58 130,14 888,06

nongHuk OB3, nuBanunabl 7-11 net (2 CMEHA)

0,07

0,01

0,10

0,12

0,04 26,60
0,01
0,02
0,50 26,60

8,67 6,69 58,38 328,12 0,13 0,09

9,80

39,40

0,15

63,4963,49 89,29 123,16 0,60 11,91

206,58

49,25

22,50

1,50

12,96
292,79

41,02

72,1670,18 157,47 490,68 0,88 12,00 41,02

Wcnamosa HA,

0,51

0,51

(mr)

L)eHa
Ca P Mg Fe
18,56 50,69 14,42 0,52
53,33 125,74 15556 0,98
1559 47,18 8,66 0,88
510 330 2,70 0,69
6,00 1950 4,20 0,75
8,70 39,00 12,60 0,90
24,50 7,70 0,07
0,73 0,60 0,05
7,38 1566 2,70 0,18
139,89 301,07 69,14 5,02
1,36 29,75 78,71 1354 1,06
>361,1 277,78 1,99

390,8( 78,71 291,32 3,05 189,47

1,36



