

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

08 декабря 2023 г.

Прием пищи. наименование блюда	Macca	1			Энсрге тическ		Витал	анны (мг	·)	Мин	анагъдз м)			
	порци и, (гр.)	Б	ж	У	ая цепнос ть (кал)	Bl	С	(viki)	Е	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
		3	явтря	к (гор	ячее бе	сплат	ное пи	тание 7-	11 лет)	<u> </u>	<u>'</u>		A
Рыба запеченная с овощами; 591,19	60	6,32	3,85	2,16	68,96	0,05		219,30		24,32	100,08	25,36	0,42	
Картофельное пюре*; 138,4	150	3,79	4,04	31,15	176,32	0,16		24.63		44,59	96,75	32,97	1,21	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,29	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Печенье; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12.96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Кисломолочный продукт для детского питания; 476,01	100			9,10	78,00	0,03				119,00		14.00	0,10	
Итого		17,24	13,42	81,44	517,70	0,36		256,89		201.59	231,99	79,23	2.69	102,05
							_	ание 7-1	лет)			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Рассольник с перловой крупой и сметаной; 54,04	205				136,00			206,58		18,56	50,69	14,42	0,52	
Суфле из мяса птицы с молочным соусом; 110,62	90	13,02	12,48	5,97	187,75	0,07		49,25		53,33	125,74	15,56	0,98	
Макаронные изделия отварные с маслом ; 211,05	155	6,34	4,52	37,08	214,49	0,09		22.50		15,59	47,18	8,66	0,88	
Компот из свежих плодов; 294,28	200	0,12	0,12	14,69	60,30	0,01		1,:0		5,10	3,30	2,70	0,69	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Манларины; 140,49	70	0,56	0,14	9,75	44,60	0,04	26,60			24,50		7,70	0,07	
Пряники; 16 551,07	30			5,00	24,40	0,01				0,73		0,60	0,05	
Печенье; 490,15	18				76,52	0,02		12. 6		7,38	15,66	2,70	0,18	
Итого		29,86	31,58	130,14	888,06	0,50	26,60	292.79	0,51	139,89	301,07	69,14	5,02	109,14

УТВЕРЖДАЮ Директор МАУ ЦДДП ГО г.Уфа

(= 3/

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации пытания обучающихся.

08 декабря 2023 г.

Прием пищи, наименование блюда	Масса порци и, (гр.)		ищев ществ	-	Энерге тическ		Витал	лины (мг)	Мин	Цена			
		Б	ж	У	ценнос Ть (ккал)	ВІ	С	А (мкг)	Е	Ca	P	Mg	Fe	цена
	14		(Обед 7	-11 лет	(роди	ельск	ая плата	1)			4		
Рассольник с перловой крупой и сметаной; 54,04	205	3,10	11,38	14,80	136,00	0,04	,	206,58		18,56	50,69	14,42	0,52	
Суфле из мяса птицы с молочным соусом; 110,62	90	13,02	12,48	5,97	187,75	0,07		49,25		53,33	125,74	15,56	0,98	
Макаронные изделия отварные с маслом; 211,05	155	6,34	4,52	37,08	214,49	0,09		22,50		15,59	47,18	8,66	0,88	+
Чай с сахаром; 283	200	-		9,98	39,90	1		-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	0,30			0,03	. E
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Итого		27,26	28,98	98,13	722,14	0.42		278,33	0,51	102,48	282,11	55,44	4,06	72,54
				Пол	анк (ро	дител	ьская	плата)						
Плюшка московская; 433,1	50	4,33	3,35	29,15	103,89	0,07	0,05	20,51	0,68	14,87	39,31	6,76	0,53	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90					0,30			0,03	
Гворог детский фасованный; 833	50	63,49	63,49	89,29	123,16	0.50	11,91			2 361,1		277,78	1,99	
Итого		67,82	66,84	128,42	326,95	0,67	1,96	20,51	0,68	376,28	39,31	284,54	2,55	45,00

На кальник ОДДП Усес Д Исламова Н.А.

(FY

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

08 декабря 2023 г.

Прием пици. наименование блюта	Macca	1	Іищев шест		Энерге тическ ая пенное ть (квал)		Вита	мины (мг	-)	Мин				
	и. (гр.)	Б	ж	У		BI	С	A (MKF)	E	Ca	Р	Mg	Fe	Цена
						иды	7-11 ле	ет (1 CM	EHA					
Рыба запеченная с овощами; 591,19	60		3,85		68,96	0,05		219,30		24,32	100,08	25,36	0,42	
Картофельное пюре*; 138,4	150	3,79	4,04	31,15	176,32	0,16		24,63		44,59	96,75	32,97	1,21	
Чай с сахаром; 283	200			9,98	39,90		1			0,30			0,03	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,29	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Печенье; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Кисломолочный продукт для детского питания; 476,01	100	3,20	3,20	9,10	78,00	0,03				119,00		14,00	0,10	
Итого		17,24	13,42	81,44	517,70	0,36		256,89		201,59	231,99	79,23	2,69	
			Обе	a OB3	инвали	ды 7-	11 лет	(1 CME	HA)					
Рассольник с перловой крупой и сметаной; 54,04	205	3,10			136,00			206,58		18,56	50,69	14,42	0,52	
Суфле из мяса птицы с молочным соусом; 110,62	90	13,02	12,48	5,97	187,75	0,07		49,25		53,33	125,74	15,56	0,98	
Макаронные изделия отварные с маслом; 211,05	155	6,34	4,52	37,08	214,49	0,09		22,50		15,59	47,18	8,66	0,88	
Компот из свежих плолов; 294,28	200	0,12	0,12	14,69	60,30	0,01		1,50		5,10	3,30	2,70	0,69	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Мандарины ; 140,49	70	0,56	0,14	9,75	44,60	0,04	26,60			24,50		7,70	0,07	
Пряники ; 16 551,07	30		- :	5,00	24,40	0,01				0,73		0,60	0,05	
Итого		28,33	29,55	117,59	811,54	0,48	26,60	279,83	0,51	132,51	285,41	66,44	4,84	189,47

(BY

В.К. Смирнов



Школьное меню для организации питания обучающихся.

08 декибря 2023 г.

Прием пиши, наименование блюда	Масса		(ищев шеств		ая		Витах	ины (мг)	Мин	Haura			
	и, (гр.)	Б	ж	У		BI	С	А (мкг)	E	Ca	P	Mg	Fe	- Цена
***************************************			O6e,	д ОВЗ	инвали	ды 7-	11 лет	(2 CME	HA)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				<u> </u>
Рассольник с перловой крупой и сметаной; 54,04	205	3,10	11,38	14,80	136,00	0,04		206,58		18,56	50,69	14,42	0,52	
Суфле из мяса птицы с молочным соусом; 110,62	90	13,02	12,48	5,97	187,75	0,07		49,25		53,33	125,74	15,56	0,98	
Макаронные изделия отварные с маслом; 211,05	155	6,34	4,52	37,08	214,49	0,09		22,50		15,59	47,18	8,66	0,88	
Компот из свежих плодов; 294,28	200	0,12	0,12	14,69	60,30	0,01		1,50		5,10	3,30	2,70	0,69	
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания; 1,1	30	2,40	0,30	16,50	78,00	0,10				6,00	19,50	4,20	0,75	
Хлеб ржано-пщеничный для детского питания; 1,2	30	2,40	0,30	13,80	66,00	0,12			0,51	8,70	39,00	12,60	0,90	
Манларины; 140,49	70	0,56	0,14	9,75	44,60	0,04	26,60			24,50		7,70	0,07	
Пряники; 16 551,07	30	0,39	0,31	5,00	24,40	0,01				0,73		0,60	0,05	
Печенье; 490,15	18	1,53	2,03	12,55	76,52	0,02		12,96		7,38	15,66	2,70	0,18	
Итого		29,86	31,58	130,14	888,06	0,50	26,60	292,79	0,51	139,89	301,07	69,14	5,02	
		1	полдн	ик ОЕ	33, инва	лиды	7-11 л	ет (2 CM	IEHA)		•••	•	•	
Плюшка московская; 433,11	100				328,12		0,09	41,02	1,36	29,75	78,71	13,54	1,06	
Чай витаминизированный ; 282,11	200			9,80	39,40	0,15								
Творог детский фасованный ; 833					123,16		11,91			361,11		277,78	1,99	
Итого		72,16	70,18	157,47	490,68	0,88	12,00	41,02	1,36	390,86	78,71	291,32	3,05	189,47

Начальник ОДДП , Как Д. Исламова Н.А.